Et quibuscumque sub quibusvis verborum formis hactenus concessis et in posterum concedendis; quae, quo ad hoc, eis nolumus in aliquo suffragari: et quibus, illorum tenores, ac si de verbo ad verbum praesentibus inserti essent hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, contrariis quibuscumque aut si aliquibus communiter vel divisim ab eadem si sede indultum vel in posterum indulgeri contingat, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas non facientes, plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum statuti, ordinationis, voluntatis, decreti inhibitionis et derogationis infringere vel et ausu temerario contraire: si quis autem hoc attentare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominicae millesimo quingentesimo decimo octavo, decimo septimo Calendas Julii, Pontificatus nostri anno sexto. 

Signat. Ja. Sadoletus Ja. Questenberg. Cum sigillo plumbeo more Romanae Curiae et cordono gialdo et rubeo. 

A tergo: Registrata apud me Ja. Sadoletum.
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Convenzione fra le scuole di S. Maria Piscina e il Rettore. 8.1.1527.

1527.8 Januarii

In nomine Domini. Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo septimo, Indictione quinta decima, die vero martis octavo mensis Januarii Pontificatus Sanctissimi 

In Xsto Patris et domini nostri Domini Clementis divina Providentia papae septemi, anno quarto Gloriosissima et intemerata semper Virgo Maria Altissimi Genitrix et apud Deum advocata Nostra de cuius in coelum assumptione gaudent Angeli cum tota celesti et triumphanti Curia pia prona et ad modum in populum Christianum misericors existet ut continuo Altissimum dominum nostrum et eius Filium pientissimum pro nobis miseris peccatoribus deprecari non desinat quamobrem ut continue oculta fide conspicitur gratiae innumerae ipsi populo collatae sunt et in dies maiores conferuntur potissime his calamitosissimis temporibus quibus post diversorum atrocissimorum bellorum et pestis series iam novum bellum evenit ad hanc nostram civitatem Mediolanensem. In qua exercitus Invictissimi Cesaris se recepit die decima octava Junii proxime decursi et continue ibi perseveravit et ad huc perseveravit excercitibus pontificio veneto eluctio et aliorum instantibus quo tempore calamitates fuerunt et sunt in populo. Haec nihilominus Virgo decora nostra immemor populi sui inherendo innumeris gratiis et miraculis ab Altissimo per eam impetratis et Nobis collatis in loco appellato la Pessina in Porta Vercellina Mediolani cuiusdam domus pariete ubi Illius imago picta conspicitur variis claruit miraculis et in dies claret, qua re Xsti fidelium multitudo ad eam confugiens vel vitis(?) et quam complures pecuniarum bonorum et rerum oblationes porrexit, ex quibus iam capellam loco seu apoteca sub pariete praedicta existentem constructa est ubi et missae et alia divina officia quotidie celebrantur et scola ibi constituta est infrascriptorum dominorum confratrum qui devotionis affectu moti in istud opus omni auxilio et ope assistunt se quoniam locus ille ubi haec imago et capella consistit in parochia et infra limites parochiae ecclesiae eiusdem beatae Mariae Virginis Secretae nuncupatae Mediolani, cuius venerabilis dominus presbiter Vicentius de Vicomercato rector existit, nobiles viri dominus prior et scolares scolae ipsius rogaverunt eum dominum rectorem ut eis opportunam licentiam capellam ipsam seu seu ecclesiam perficiendi et eam et eius fabricam regendi ac oblationum bonorum rerum et emolumentorum eidem obventorum et obveniendorum liberam administrationem ac de eis ut in libera facultate disponendi concedere velit. Dominus aut Rector ipse, cuius peculiare est ea quae ad ortodoxae fidei augmentum et devotionem attinet nedum affectu et corde admittet sed omnibus eius viribus perficere propterea opportuna et omnimodo licentia et facultate sibi concessit et harum serie concedit et ut magis rei firmitas in perpetuum adsit omnibus melioribus more iure via causa et forma quibus melius potuerunt et possunt. Dominus Rector ipse suo et ratione et nomine dictae parochialis ecclesiae nobiles domini prior et scolares praefatae scolae seu confraternitatis eius scolae confraternitatis nomine infrascripto R.do domino Vicario personaliter constituti ad infrascriptas conventiones et pacta perpetuo inter eos et pro tempore dominos Rectores et priorem et scolares praefatos attendendi et observandi devenire statuerunt et convenerunt et devenerunt et deveniunt ut infra: